Exercice 2024 — Compte de résultat

Snam Idf Cgt — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2024 (en cours) — du 01/01/2024 — au 31/12/2024

SNA%Idf

Syndicat des musicienne.s 0GT

Document génere le 1270172025

on e de France

Charges

613 Locations

6132 Locations immobilieres

6227 Frais d'actes et de contentieux

623  Publicite, publications, relations publiques

625 Deéplacements, missions et réceptions

6257 Reéceptions

626 Frais postaux et de téelecommunications

627 Services bancaires et assimiles

641 Rémunérations du personnel

6451 Cotisations a I'URSSAF

651 Redevances pour concessions, brevets, licences,
proceédes, logiciels, droits et valeurs similaires

658 Charges diverses de gestion courante

670 Charges exceptionnelles

6718 Autres charges exceptionnelles sur opérations de
gestion

Total charges

Reésultat de I'exercice courant (perte)

317,59

2 749,48
1 312,61
163,20
212,30
261,00
426,59
2 140,76
7 650,29
4 247,00
435,38

116 234,00
150,00
943,39

137 243,59

-10 888,97

Produits

709 Rabais, remises, ristournes accordés par l'association
{ou fondation)

740 Subventions regues
756 Cotisations

758 Produits divers de gestion courante

Total produits

8,51

15 000,00
105 025,51
6 320,60

126 354,62
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Exercice 2024 — Bilan
Snam Idf Cgt — Bilan

Exercice : Exercice 2024 (en cours) — du 01/01/2024 — au 31/12/2024
Document génereé le 12/01/ 2025

Syndicatl des musicien ne.s CGT
en le de France

Actif

5120002005411 C/C Eurocompte Asso Tranguillité
512000200541 61 LIVRET BLEU ASSOCIATION

Total actif

Toutes les écritures sont libellées en €.

Passif

8 909,03 890 Bilan d'ouverture
74 996,61 Résultat de l'exercice courant (perte)

83 905,64 Total passif

94 794,61
-10 888,97

83 905,64



